
AS Projekt s.r.o.

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 2023/007068 ze dne 8.11. 2023

číslo smlouvy objednatele: 2023/007068/2
číslo objednávky objednatele: 
definice prvku projektu:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
jednající prostřednictvím:

adresa:
zastoupený:

statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň 
00075370
ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 
Magistrátu města Plzně
Palackého nám. 6, 301 OOPIzeň
Ing. Veronika Vítová, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Veronika Vítová, MBA
b) technických:

a

2. Zhotovitel:

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupený:

AS Projekt s.r.o.
zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Plzni 
v oddílu C vložka 686
Zelenohorská 380/60a, Hradiště, 326 00 Plzeň
41636473
CZ41636473
Ing. arch. Danielem Němečkem, jednatelem

tento

d o d a t e k  č. 2



I.

1. Dne 8. 11. 2023 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. 1 ze 
dne 24. 9. 2024 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je zajištění projektové 
dokumentace pro územní rozhodnutí a inženýrské činnosti pro stavební akci „Výstavba 
ubytovny v areálu atletického stadionu v Plzni na Skvrňanech" a dále závazek objednatele 
zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu.

2. Zhotovitel dne 29. 8. 2025 požádal o prodloužení termínu dle čl. Vlil. odst. 1 Smlouvy -  
výkon inženýrské činnosti do stadia získání pravomocného rozhodnutí o povolení záměru. Na 
riziko nedodržení původního termínu byl objednatel upozorněn více než 15 dnů před jeho 
uplynutím. Při zpracování projektu zhotovitel vycházel z informací společnosti ČEZ, a. s. a 
společnosti Lidi Česká repulika s.r.o. (dále jen „Lidi"), podle nichž mělo být realizováno nové 
připojení včetně trafostanice, vedené mimo areál atletického stadionu. V průběhu realizace 
však došlo ke změně záměru společnosti Lidi, která od tohoto řešení ustoupila a rozhodla se 
zachovat stávající připojení vedené přes areál. Pro zajištění možnosti výstavby ubytovny je 
proto nezbytné kabel přeložit do nové polohy, vyprojektovat přeložku a nechat ji schválit 
společností Lidi. Přeložka se zároveň dotýká pozemků ve vlastnictví města Plzně, a proto je 
nutné získat souhlas Technických úřadů Magistrátu města Plzně. Jedná se o skutečnost, 
kterou zhotovitel nemohl předpokládat. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na 
prodloužení termínu plnění.

3. Stávající text čl. IV. Doba plnění odst. 1 písm. c) mění:

c) Výkon inženýrské činnosti do stadia získání pravomocného rozhodnutí o povolení záměru:

nejpozději do 27. 2. 2026

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

II .

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž čtyři (4) náleží objednateli 
a jeden (1) obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé 
a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy 
stvrzují.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv.



Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle 
správci registru statutární město Plzeň.

V Plzni dne...... Plzni dne
M.zozr

statutární město Plzeň
Odbnr snraw  infrastruktury MMP 

Ing. Veronika Vítová, MBA 
vedoucí odboru

AS Projekt s. r.o.
ng. arch. Daniel Němeček 

jednatel


